別記第8号様式(第4条関係)

待合所使用許可申請書

令和     年　　月　　日

　　宇城市長　　　　様

住所

氏名
　　三角港の待合所(２号待合所)を使用したいので許可されるよう熊本県港湾管理条例第5条第1項の規定により申請します。

	区分
	使用面積
	使用期間
	※

摘要

	旅客の切符及び荷物の取扱い
	　　平方メートル
	年　 月  日から
年 　月　日まで

	広告物の掲示
	(縦)×(横)

平方メートル
	年　月　日から

年　月　日まで

	その他の使用

(使用目的)
	平方メートル

(　　　　　　)
	年　月　日から

年　月　日まで

　(注)

　　1　氏名を自署する場合は、押印は不要です。

　　2　旅客の切符及び荷物の取扱い並びに物品販売の場合は、平面図・求積図・工作物構造図を添付してください。

　　3　広告物は、見本を添付してください。

　　4　その他の使用の欄には、具体的な使用目的を記入してください。

　　5　※印欄には、記入しないでください。